
W×H＝600×1,200 ㎜

御寄付のお願い
阿弥陀堂の再建工事及び
バリアフリー化について

　大正時代に建立された阿弥陀堂は、近年シロアリ
被害等による老朽化に伴い、再建工事を行います。
合せて、高齢者・産婦・車いすの方への配慮とし、
バリアフリー化の工事も行い、参拝者の利便性・安全
性の向上の為の事業を推進していく所存であります。
皆様にはご不便をお掛け致しますがご理解、ご協力
を賜ります様、衷心よりお願い申し上げます。また、
当事業を支えるための御寄付を頂戴いたしておりま
す。当事業の趣旨をご理解頂きご賛同賜ります様、
心よりお願い申し上げます。

雨引山 楽法寺

Ｂ案（たて）

工事費用　約 1億円　　施工会社　㈱金剛組

工事期間　２０１９年 9月～２０２１年3月

お申込　総受付所にて直接の申込、又は振り込み用紙をご用意致します。

雨引山 楽法寺　　茨城県桜川市本木１番地
☎ 0296 -58 -5009お問い合わせ


